Av. Guedner, 1116 – Jardim Aclimação . Maringá – PR . CEP 87.050-900
Fone: (44)3027-6360 ramal 1178/2153/1475/1598 site: https://www.unicesumar.edu.br/presencial/cursos-mestrado/gestao-do-conhecimento-nas-organizacoes/

EDITAL NO 02/2018 – RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE VAGAS REMANESCENTE PARA INGRESSO NO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO DO CONHECIMENTO NAS ORGANIZAÇÕES – UNICESUMAR/2018

O colegiado do Programa de Pós-Graduação em Gestão do Conhecimento nas Organizações – PPGGCO, nível mestrado,
do Centro Universitário de Maringá - UNICESUMAR, no uso de suas atribuições legais e regimentais, atendendo ao
disposto no EDITAL no 01/2018, torna pública a relação dos CANDIDATOS APROVADOS no Processo de Seleção de vagas
para ingresso no ano de 2018.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS

1º VILMA APARECIDA MEROTTI

2º KALLINKA RUBIA VIEIRA DE SOUZA

3º MARCIA HIROKO KAWAMOTO

4º TELMA CRISTINA RODRIGUES

5º AZINETE BENTO DE FREITAS

6º ELIZABETE DE CARVALHO NEVES AMORIM

7º OSNY ANTONIO SCARAMAL FASCIO

8º JHONATAN DOMINGUES BASSO

9º SANDRA APARECIDA ORTIZ LARROSA

10º ALDENISIA BENTO DE FREITAS GIOVANNI

11º ANDRÉIA DE CÁSSIA GONÇALVES COSTA

12º BRENDA OHANA ROCHA HUNDZINSKI

13º ELIDIA MARTA MACHADO DAL PIZZOL

14º ANA PAULA REVELINI

Período de matrícula: 22 a 23 de fevereiro de 2018.

Local: Secretaria dos Mestrados – UNICESUMAR.
Av. Guedner, 1.610, Sala 07 Bloco 7 – Térreo.
Horário: 8h00 às 12h00 e das 13h30 às 17h30.

O candidato que não efetivar a matrícula dentro do prazo estabelecido perderá sua vaga.

                                                   Maringá, 21 de fevereiro de 2018.

Prof. Dr. Flávio Bortolozzi

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Gestão do Conhecimento nas Organizações

https://www.unicesumar.edu.br/presencial/cursos-mestrado/gestao-do-conhecimento-nas-organizacoes/